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Hätärakettityöryhmä OHJE 
 
 
 
 
HÄTÄMERKINANTOVÄLINEIDEN HARJOITUSTILAISUUS 2010 
 
 
Harjoituksen tarkoitus 

Tilaisuuden tarkoituksena on antaa veneilijöille mahdollisuus harjoitella turvallisesti 
punaisten laskuvarjorakettien, punaisten käsisoihtujen ja oranssisavujen käyttöä 
veneilijän omilla hätämerkinantovälineillä. Ennen ammuntaa jokaiselle ampujalle 
annetaan käyttökoulutus juuri hänen hätämerkinantovälineidensä oikeaan 
laukaisuun. 

 
Harjoituksen pitoaika ja paikka 

Harjoitus pidetään lauantaina 6.3.2010 kello 11.00–17.00. Veneily-yhdistys Meritie 
ry:n venesataman alueella Suomenojan voimalaitoksen tuntumassa.  
Opasteet harjoituspaikalle  löytyvät Rusthollarinkadun alkupäässä, Hyljeluodon 
tiehaaraan sekä Hylkeenpyytäjäntien haaraan. 

 
Ennakkoilmoittautuminen ja kustannukset 

Helsingin meripelastusyhdistys ry:n ja Espoon meripelastajat ry:n henkilöjäsenille 
ammunta on jäsenetu, joten se on henkilöjäsenille ilmainen. Henkilöjäsenen kanssa 
samassa osoitteessa asuvat perheenjäsenet voivat osallistua harjoitukseen 
ilmaiseksi.  
Muille kuin henkilöjäsenille osallistuminen maksaa 25 € / perhe. Perheeksi lasketaan 
samassa osoitteessa asuvat henkilöt. Osanottomaksu maksetaan käteisellä 
harjoituspaikalla. Luottokortit eivät käy maksuvälineenä! 
Jokaisen ampujan tulee olla vähintään 18-vuotta täyttänyt! 
Harjoitukseen tulee ilmoittautua etukäteen keskiviikkoon 3.3.2010 mennessä. 
Ilmoittautuminen tehdään yhdistysten verkkosivujen kautta osoitteissa  
www.helsinginmeripelastusyhdistys.fi. Ilmoittautumisen yhteydessä voi myös liittyä 
yhdistysten jäseneksi, jolloin ammunta on ilmainen. Jäsenmaksu on ainoastaan 25 € 
vuodessa.  

 
Harjoitusjärjestelyt  

Hätärakettien ammunnan sujuvuuden takaamiseksi, rakettiammunnat on porrastettu. 
Ampumisajan voi valita ilmoittautumisen yhteydessä. 
Soihtujen ja savujen ammunta järjestetään non-stop periaatteella.  

 
Käytettävät välineet 

Jokainen ampuja käyttää omia hätämerkinantovälineitään. Järjestäjillä ei ole 
hätämerkinantovälineitä, joita se voisi luovuttaa ampujille. Käytettävät välineet ovat: 
punaiset laskuvarjoraketit (ns. hätäraketit), punaiset käsisoihdut (hätäsoihtu) sekä 
oranssi savut.  
Muita välineitä harjoituksessa ei lupateknisistä syistä valitettavasti voida ampua. 
Harjoituksessa käytettävien hätämerkinantovälineiden päiväysleiman on oltava 2003 
tai sitä uudempi. 
Päiväysleiman tulee olla näkyvissä, muuten välinettä ei voi käyttää. 
Kostuneita tai muuten huonokuntoisia välineitä ei saa käyttää. 
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Kaikki ammuttavaksi aiotut hätämerkinantovälineet tarkastetaan järjestäjien toimesta ennen 
ammuntaa. 

 
Tilaisuuteen voi tuoda vanhentuneita tai muuten harjoitukseen soveltumattomia 
hätämerkinantovälineitä. Helsingin meripelastusyhdistys huolehtii näiden välineiden 
asianmukaisesta hävittämisestä. 
 

Vastuut ja turvallisuusorganisaatio 
Jokainen harjoitusalueelle saapunut henkilö joutuu täyttämään 
vastuusitoumuslomakkeen, jossa selvitetään ammunnan tarkat vastuut. 
Kaikki ampujat käyttävät hätämerkinantovälineitään omalla vastuullaan. 
Harjoituksen vastuullisena järjestäjänä toimii SMPS Espoon Meripelastajat, jonka 
tekemää pelastussuunnitelmaa harjoituksessa noudatetaan. Pelastussuunnitelma on 
nähtävissä harjoituspaikalla. 
Hätärakettien ammunta tapahtuu suojapleksin takaa mahdollisten onnettomuuksien 
ehkäisemiseksi. Jokaisella ammuntapaikalla on myös sammutuspeite sekä 
jauhesammutin. 

 
Harjoituksen peruuntuminen 

Mikäli sää tai tuuliolosuhteet ovat harjoitukselle soveltumattomat, SMPS Epsoon 
Meripelastajat ja Helsingin meripelastusyhdistys pidättävät itsellään oikeuden 
peruuttaa tilaisuus ilman ennakkoilmoitusta. Harjoituksen peruuntuminen tai 
ajankohdan muuttuminen ilmoitetaan Helsingin meripelastusyhdistyksen ja Espoon 
meripelastajien verkkosivuilla osoitteessa www.helsinginmeripelastusyhdistys.fi ja 
www.espoonmeripelastajat.fi 
Peruuntumisesta ja ajankohdan muuttumisesta pyritään ilmoittamaan ilmoittautuneille 
sähköpostitse viimeistään lauantaina 6.3.2009 kello 9.00 mennessä. 

 
Katsojat 

Ammuntapaikoilla pääsevät ainoastaan harjoitukseen ilmoittautuneet. Muille 
järjestetään turvallinen paikka ammuntojen seuraamiseen.  

 
Muuta  

Ammuntaan osallistuvien henkilöiden kannattaa pukeutua muihin kuin 
keinokuituvaatteisiin. Käsissä kannattaa olla nahkahansikkaat. Järjestäjien toimesta 
hätärakettien ammuntapaikalla on varattu työhansikkaita. 
 
Lisätietoja harjoituksesta saa yhdistysten verkkosivujen kautta sähköpostitse 
osoitteesta hataraketti@helsinginmeripelastusyhdistys.fi. 


